

Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo
4 priedas

PROJEKTO SANTRAUKA

Projekto pavadinimas	Mokslas ir inovacijos versle: aktualijos ir perspektyvos studentų požiūriu
Projekto vykdytojas	VŠĮ Kauno kolegija
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2023-03-01 – 2023-12-01
Projekto poreikio pagrindimas	Atsižvelgiant į nuolatinius pokyčius visuomenėje, ekonomikoje ir kitose srityse, aktualu stiprinti jaunų žmonių įsitraukimą į aktualių klausimų, probleminių situacijų sprendimą, nes jų naujas / kitos požiūris svarbus tiek mokslo, tiek verslo pasauliui. Projekto veiklos skatins akademinį jaunimą vykdyti taikomuosius tyrimus, apibendrinti gautus rezultatus ir pateikti išvalgas nustatytų probleminių klausimų sprendimui. Todėl projektu siekiama organizuoti tarptautinę studentų mokslinę praktinę konferenciją „ <i>Verslo aktualijos būsimųjų specialistų požiūriu 2023</i> “, kurios metu studentai turės galimybę pristatyti atliktų tyrimų rezultatus, diskutuoti aktualiais klausimais. Atsižvelgiant į tai, kad žiedinė ekonomika yra prioritetinga ES vystymo sritis, siekiant didinti ES nepriklausomumą nuo išteklių ir į tai, kad vis dar stokojama didesnio gamtinių išteklių produktyvumo, ilgesnio produktų vartojimo laiko ir kt., svarbu į šios srities tyrimus ir jų sklaidą įtraukti kuo daugiau akademinio jaunimo. Tuo tikslu numatoma organizuoti studentų tiriamąją studiją žiedinės ekonomikos įveiklinimo ir poveikio kontekste. Tiriamosios studijos metu gautus rezultatus pateikti tarptautinio verslo ir mokslo forumo „ <i>Development of the Circular Economy in Lithuania and the EU</i> “ diskusijos tarp verslo sektoriaus atstovų, studentų ir mokslininkų metu.
Projekto tikslas	Stiprinti studentų socialinius įgūdžius ir tyrimines kompetencijas bei iniciatyvumą vykdyti aktualius Ekonomikos, Vadybos, Komunikacijos, Teisės mokslo krypčių tyrimus ir jų sklaidą.
Projekto dalyviai, dalyvių skaičius	250 Lietuvos ir užsienio aukštųjų mokyklų studentų.
Projekto veiklos	1. Tarptautinės konferencijos informacinės medžiagos parengimas, ir viešinimas. 2. Tarptautinės konferencijos programos

	organizavimas. 5. Tarptautinio forumo organizavimas. 6. Tarptautinio forumo tezių leidinio leidyba. 7. Projekto veiklų viešinimas
Laukiami projekto įgyvendinimo rezultatai	Studentų tarptautinės konferencijos plenariniame posėdyje ir tematinėse sekcijose Lietuvos bei užsienio šalių studentai skaitys pranešimus, kurių pagrindu vyks diskusijos (numatoma 100 dalyvių). Gauti tyrimų rezultatai, iškeltos idėjos ir pateikti pasiūlymai bus publikuojami recenzuotų straipsnių leidinyje (skaitmeniniu formatu). Tarptautinio forumo metu bus teikiama aktuali, moksliniais tyrimais paremta informacija ir verslo pavyzdžiai apie žiedinę ekonomiką, kurios pagrindu moderuojama diskusija užtikrins naujų perspektyvų, idėjų naujiems tyrimams vykdyti generavimą (numatoma 150 dalyvių). Planuojama išleisti pagrindinių forumo tezių leidinį lietuvių ir anglų kalbomis, kuriuo bus naudojamos studijų procese, projektinėse veiklose su socialiniais partneriais. Leidinys skaitmeniu formatu bus prieinamas ir plačiai visuomenei.
Projekto partnerių pavadinimai	Kauno kolegijos studentų atstovybė

Vadovas ar jo įgaliotas asmuo

